398 Si tandem Verbum Divinum sumat ut gestona  
 in Divi dicit tantum tunc de illo grati hic long<sup>o</sup>, et de illo  
 efficit. Sed id uti hinc in grati de uno efficit et de alio long<sup>o</sup>  
 aliter long<sup>o</sup>derent in unum oia uti. q<sup>o</sup> hic in hinc in hinc  
 uti in Divi et Verbi Divini. Et hinc 2<sup>a</sup> notam piam d<sup>o</sup>ctat  
 um et ut ualeat in hinc in q<sup>o</sup> 3<sup>o</sup>plete et in hinc in hinc in hinc  
 hinc mat<sup>o</sup> de uti sumpto hinc de hinc quod est uti in hinc de uti g<sup>o</sup>  
 hinc, non aptum ad eundem in q<sup>o</sup> in est aptum hinc ad eundem  
 in hinc et hinc de hinc.

399 Nec dicit 2<sup>o</sup> q<sup>o</sup> in nostra 2<sup>a</sup> aptum in  
 d<sup>o</sup>ctat a naturis uti, q<sup>o</sup> id in hinc est de hinc hinc in hinc

De instanti. nam sicut in sigis hinc finitur ad dignanda  
 gratia dicitur, eo qd potest dicitur. dicitur efficit, ita in incantatione  
 in alio aut roati. hinc finitur ad dignanda gratia dicitur eo  
 qd potest dicitur dicitur in potest dicitur dicitur de Pio  
 et efficit de longitudo redigunt ab eo, roati potest dicitur in jk  
 efficit de Pio, et qd dicitur de hoc roati dicitur. hinc igitur  
 gratia potest dicitur dicitur dicitur qd maiorem excretionem dicitur.

400. Hec dicitur 2<sup>o</sup> qd nota simul intuitiva et  
 abstractiva constituat dicitur dicitur a notitia quod dicitur  
 et intuitiva et abstractiva que dicitur a dicitur, qd ad hanc  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur qd et notitia intuitiva  
 dicitur dicitur dicitur qd quilibet aliarum de dicitur in  
 dicitur: at in utro dicitur in potest dicitur dicitur dicitur et dicitur  
 simul dicitur al dicitur, qd ut dicitur ee unius dicitur qd  
 dicitur eadem dicitur alit unum tantum dicitur ut dicitur  
 et dicitur, siquid quilibet dicitur ut dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur quingue dicitur dicitur in quingue dicitur qd dicitur  
 de eod ut dicitur, siquid qd dicitur dicitur dicitur dicitur.

401. Hec dicitur 3<sup>o</sup> qd his dicitur eod nomine  
 et ratione et dicitur et dicitur: qd in dicitur dicitur in dicitur gra-  
 matiali et qd dicitur tantum nam in dicitur dicitur dicitur dicitur  
 to nomine et dicitur qd dicitur nomen dicitur in dicitur dicitur  
 in dicitur dicitur dicitur qd dicitur humanitatem dicitur  
 dicitur dicitur in dicitur ee dicitur dicitur in dicitur dicitur  
 dicitur, in dicitur dicitur dicitur.

Subiectio 5<sup>a</sup>

Et potest dicitur dicitur ut dicitur  
 dicitur a dicitur?